
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-69756

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-69756

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune Le PradetNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Le MaireCorrespondant : 

Hôtel de Ville, Parc Cravéro  Adresse :  , 83220 Le Pradet
Coordonnées :

 Téléphone : 0494086947
 Télécopieur : 0494086949

 Courriel : marches-publics@le-pradet.fr
 Adresse internet : http://www.le-pradet.fr

 Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.marches-publics.info

Section 2 - Description du marché

FOURNITURE D'OBJETS PROMOTIONNELS TEXTILES POUR LA VILLE DU PRADET - Objet du marché : 
L'objet du marché est la fourniture, sur une période de 3 ans, d'objets textiles promotionnels 
personnalisés, permettant à la Ville du Pradet de soutenir ses actions de communication et de 
valoriser son image auprès de ses administrés et partenaires

Parc Cravéro  Lieu de livraison :  , 83220 Le Pradet

Section 3 - Caractéristiques du marché

Les objets concernés relèvent de la catégorie des textiles promotionnels, Caractéristiques principales : 
c'est-à-dire des articles en tissu personnalisables avec le logo, le nom ou les couleurs de la Ville du 
Pradet. Il peut s'agir, par exemple, de t-shirts, polos, casquettes, tote-bags, ou tout autre support 
textile utilisé lors d'événements municipaux, de campagnes de communication ou remis en cadeau 
aux administrés et partenaires
Refus des variantes.

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

12 mois à compter de la notification du marché.

Section 5 - Conditions relative au marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-69756
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-69756
http://www.le-pradet.fr
http://www.marches-publics.info


2/3

Unité monétaire utilisée, l'euro.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 

françaisfrançais : 

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :
Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :
Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

Formulaire DC1 : Lettre de candidature et désignation du Autres renseignements demandés : 
mandataire par ses co-traitants Formulaire DC2 : Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement Chiffre d'affaires annuel général : Capacité économique et financière du candidat 
Références sur des livraisons spécifiées : Capacité technique et professionnelle du candidat

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération :

Prix : 70%
Valeur technique de l'offre : 30%

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

07/07/2025 à 12:00Date limite de réception des offres : 
120 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

25AF-MP-Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
0297-I

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie Renseignements complémentaires : 
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, allez sur http://www.marches-publics.info Type de marché de Fournitures :Code NUTS : 
FRL05 Valeur estimée hors TVA : entre2 000,00 euro(s) et 20 000,00 euro(s) Marché périodique : NON 
Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis :Instance chargée des procédures de recours 
: Tribunal administratif de Toulon, 5 rue Racine, BP 40510 83041 ToulonCedex 9 Tél : 0494427930 Fax : 
0494427989Mel : greffe.ta-toulon@juradm.fr Organe chargé des procédures de médiation : Tribunal 
administratif de Toulon, 5 rue Racine, BP 40510 83041 ToulonCedex 9 Tél : 0494427930 Fax : 
0494427989Mel : greffe.ta-toulon@juradm.fr Service auprès duquel des renseignements peuvent être 
obtenus concernant l'introduction des recours : Tribunal administratif de Toulon, 5 rue Racine, BP 
40510 83041 ToulonCedex 9 Tél : 0494427930 Fax : 0494427989Mel : greffe.ta-toulon@juradm.fr 
Demande d'échantillons : Les échantillons doivent impérativement être déposés au plus tard à la date 
limite de remise des offres

Section 12 - Adresses complémentaires



3/3

Mairie du Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
Pradet : Service marchés publics

Parc Cravéro, Hôtel de Ville  Adresse : , 83220 Le Pradet

Section 14 - Informations complémentaires

20/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 14 - Informations complémentaires


